
F?

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA U STUDNY, KARVINÁ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

=

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi

těmito smluvními stranami:

Základni škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace
se sídlem: Centrum 2290, 73401 Karviná
JČ: 48004511
DIČ: CZ48004511
jednající osoba: Mgr. Martin Bandor, ředitel školy
(dále jen ,,příjemce")

A

PROMOS trading spol. s r.o.
se sídlem: Karolíny Světlé 28/1638, 736 01 Havířov - Podlesí
IČ: 62362089
DIČ: CZ62362089
jednající osoba: Emerich Klus, jednatel společnosti
(dále jen ,,poskytovatel")

l.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany na základě cenové nabídky ze dne 28.6.2018, objednávky ze dne 29.6.2018 a
následné faktury ze dne 31.7.2018 uzavřely smluvní vztah - nákup konvektomatu Retigo B611i.
2. Příjemce je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv a má povinnost uzavřenou
smluvní vztah zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS").
3. Obě smluvní strany shodně konstatují, Že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smluvního vztahu uvedeného v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.
4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného smluvního
vztahu, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění smluvního vztahu v Registru smluv, sjednávají smluvní strany
tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Il.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem sjednané
objednávky a následné faktury, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž
řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.
2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednaného smluvního vztahu považují za plnění dle této smlouvy a Že v souvislosti se vzájemně

Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace
734 01 Karviná - Mizerov l Cenkům 2290/14

+420 596 311 873 l "420 555 500 861 l +420 739 676 481
zakladni.skola@ustudny.cz l http:/mww.ustudny=

lČ 48004511 l DIČ CZ48004511 (neplátce DPH)
bankovní spojení UniCredit Bank, č.ú. 2108547293/2700



T? %

:9, ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA U STUDNY, KARVINÁ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.
3. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být
od okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu
s ustanovením § 5 ZRS.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrŽí jeden stejnopis.

příjemce poskytovatel

Příloha č. 1 - Objednávka ze dne 29.6.2018
Příloha č. 2 - Cenová nabídka ze dne 28.6.2018
Příloha č. 3 - Faktura č. FV-314/2018 ze dne 31.7.2018

Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, přfspěvková organizace
734 01 Karviná - Mizerov l Centrum 2290/14

+420 596 311 873 l "420 555 500 861 l "420 739 676 481
zakladni.skola@ustudny.cz l http://mvw.ustudny.w

lČ 48004511 l DIČ CZ48004511 (neplátce DPH)
bankovní spojeni UniCredit Bank, č.ú. 2108547293/2700



$
ZÁKLADNt ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA U STUDNY, KARVINÁ, PŔĹSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

PROMOS TRADING

Karolíny Světlé 28

736 01 Havířov

VYŘIZUjE:

TEL:
E-MAIL:
IČO:
č.ú.
DATUM:

Objednávka

Jastrzembská Kateřina
596 311873
skok@ustudny.cz
48004511
2
29,6.2018

Dobrý den,

objednáváme si u Vás dle předchozí cenové nabídky ze dne 28.6.2018:

- Konvektomat elektrický Retigo, model Blue Vision B611i, příkon 10,9 Kw.

Děkujeme a s pozdravem

Kateřina Jastrzembská

sekretariát Školy

4'"1'—

zaímm ĹMďa a h'dekká Uda U Studny, Nwviná. pHspévková mganaam
734 01 Karvmá i Cemnm 229EL'14

-420 596 311 873 l +420 555 500 &5¶ l "420 739 676 m
http "WWW usmny

ic 48004511 : D|C DPH)

bankmi 5poNn| UnCíMK Bank t u 2W547293í27®
b ,



Cenová nabídka
pro: MŠ Čajkovského 2215/2a, Mizerov, 734 01 Karviná

28.06.2018

celkem bez WH
Ŕad Poz, Název zařízeni a popis rozměr mm jdn ks 7ä ks bez DPH 21 % celkem vc DPH

1 Konvektomat elektrický Retigo, model Blue Vision B 6111, příkon 10.9 kW . 933x786x821 ks 1 188 750 kč 188 750 kč 228 388 kč

2 Mezisoučet 188 750 KČ 228 3BB KČ

3 Sleva -19% - 35 863 Kč - 43 394 Kč.

4 MordáZ (céna montáže zahrnuje pŕepcavu. |n5ta|acl, odzkoljšert|. pkdvedeni a 2askoleni) ks 1 2 ®0 KC 2 000 Kč 2 420 Kč

5 Cena celkem za dodávku 154 888 Kč 187 414 KČ

Záruka na konvektomat je 24 měsíců + 12 měsíců bezplatný servis.

VynikajícI výsledky vaření v páře, ideálni barva a křupavost jídel.
Méně stresu v kuchyni, všechny technologické přípravy v jediném zařízení.
Komfortní vařeni bez rizika popálení, vysoká spolehlivost a životnost.
Záruka plněni hygienických standardů.
Plná koncentrace na vaření, Žádné nepříjemné prodlevy.
Vše potřebné na hlavní obrazovce
Úspory energie, úsporné mytí.
Bezkonkurenční návratnost investic

Ijodumtel PROMOS irachnq. > r o . K SYí'tjú 28, 736 q] http 4\VLb\ pL'omoq"Lradlng u. e'mail



Dodavatel:

pro mos troaj,n.9

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):
Konst.symbol: 8
Faktura - daňový doklad č.:

Odběratel: Zákaznické číslo: 221

1012314
Strana č. 1

FV-314/2018

Karolíny Světlé 28/1638
736 01 Haviřov-Podtesi
CZ

IČO: 62362089
DIČ: CZ62362089

Dodavatel je registrován peň spisovou
značkou odd. C, vložka 7938 ze dne
15 02.1995 u Krajského soudu v Ostravě

Základní škola a Mateřská škola U Studny,
Karviná, příspěvková organizace
Centrum 2290/14
734 01 Karviná
CZ

Doprava: Dodavatelěm
Úhrada: Na bankovní účet
Banka:
Číslo účtu:
Místo plněni:

Předmět zdanitelného plněni

Zakázkové čÍslo: 20-378

lČO:48004511 DIČ:

Datum vystaveni dokladu: 31.7.2018
Datum zdanitelného plnění: 25.7.2018

Datum splatnosti:

14.8.2018
V . . Cena za jedn. Cena celkem SazbaMnozstvi 1j· v CZK bez DPH bez DPH DPH

Fakturujeme Vám dodáni a montáž konvektomatu dle nabídky
- konvektomat Retigo B611i 1 ks

Celková sleva 19% z částky 188 750,00 (Částka je bez daně)
Montáž (doprava,instalace,odzkoušeni,zaškoleni)
Celková sleva za celý doklad je 35 862,50 CZK (Částka je bez daně)

152 887,500 152 887,50 21%

2 000,00 21%

Základem pro výpočet daně je Částka "Bez DPH",
V případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme úäQVät úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení. Zboží na·faRuře je
majetkem společnosti Promos hading s.r.o. až do jeho úplného zaplaceni. Bezpečnostní listy dodávaných chemických přípravků jsou ke staženi na stránkách
www.promos-tmdingm

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

základni sazba 21 % 154 887,50 32 526,38 187 413,88
Celkem 154 887,50 32 526,38 187 413,88

Zaokrouhlení 0,12
Na zálohách zaplaceno 0,00

Částka k úhradě 187 414,00

Vystavil(a): Pavlína Křístková Schválit

Telefon:"420 596 411 301
Te)efon:"420 736 627 310

Fax: +420 596 411 302 E-mail: info@promos-trading.cz
WWW: www.promos-trading.cz ,&_ ,


